das 08h31m do dia 14/01/2026 as 09h:00m do dia 14/01/2026 

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 14/01/2026. 

2.2 Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

3. PREÇO MÁXIMO 

3.1 Valor máximo estimado para este Pregão é de R$613.926,67 (seiscentos e treze mil, novecentos e 

vinte e seis reais e sessenta e sete centavos). 

3.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão no exercício de 2025 pelas 

dotações conforme segue: 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

[...]

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Fundamento: Lei nº 14.133/21, Art. 40, V, 'c') 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 613.926,67 (seiscentos e treze mil novecentos e vinte e 

seis reais e sessenta e sete centavos) conforme valor obtido através de pesquisa de mercado. 

10.4. Tabela final da Estimativa de Valor da Contratação. 

ITEM BANCO DE PREÇOS  

01 R$ 524.000,00 

02 R$ 89.926,67 

Os levantamentos de preço foram baseado através da pesquisa no portal Banco de Peços, onde foi possível